РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   09.03.2017 г.                                    г. Западная Двина                                        № 39

Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Передача материалов для размещения
в информационной системе обеспечения
градостроительной деятельности

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций) в Западнодвинском районе Тверской области, утвержденным постановлением администрации Западнодвинского района Тверской области от 24.05.2011 года № 1276, в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг,  администрация Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги "Передача материалов для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности" (прилагается).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
         3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард»  и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Западнодвинского  района Тверской области.

Глава Западнодвинского района    В.И. Ловкачев